
Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  416/LIX/2010
RADY MIASTA I GMINY MYŚLENICE

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2010 - Nr 349/XLIX/2009 
Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 21 grudnia 2009 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1, 2, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240) oraz art.166 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104: z późn. zm) w związku z art.121 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 157, poz. 
1241) - Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 1.252.404 zł w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 431.375zł; 

2) dochody majątkowe o kwotę 821.029zł; 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2010 o kwotę 100.000 zł w tym dochody bieżące o kwotę 
100.000 zł; - jak w załączniku Nr 1 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 2.781.307 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 1.628.903 zł – jak w załączniku Nr 2. 

5. Zmiany wydatków z ust. 3 i 4 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 535.111 zł, z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 455.111 zł– w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.000 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 435.111zł 

b) wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 80.000 zł 

2) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 238.606 zł , z czego: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 200.000 zł– w tym: wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 200.000 zł 

b) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Myślenice, przypadające do spłaty 
w roku 2010 o kwotę 38.606 zł. 

- jak w załączniku Nr 2.1; 

3) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 2.246.196 zł z tego wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 2.246.196 zł w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej o kwotę 452.868 zł – jak w załączniku Nr 2.2 

4) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.390.297 zł z tego wydatków na inwestycje 
o kwotę 1.390.297 zł w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 452.868 zł – 
jak w załączniku Nr 2.2 

§ 2. 

Zwiększa się o kwotę 80.000 zł dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w tym: 

1. dla Muzeum Regionalnego „Dom Grecki” w Myślenicach o kwotę 80.000 zł. 



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 2

§ 3. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2010 Nr 349/XLIX/2009 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 
21 grudnia 2009 r zmienionej Zarządzeniem Nr 05/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 08 
stycznia 2010 r , Zarządzeniem Nr 09/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 15 stycznia 2010 r, 
Zarządzeniem Nr 12/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 25 stycznia 2010 r, Uchwałą Nr 362/ 
LI/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 25 stycznia 2010 r , Zarządzeniem Nr 16/10 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Myślenicach z dnia 29 stycznia 2010 r, Uchwałą Nr 370/LII/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 15 lutego 2010 r, Zarządzeniem Nr 25/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 16 lutego 
2010 r, Zarządzeniem Nr 30/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 26 lutego 2010 r, 
Zarządzeniem Nr 36/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 9 marca 2010 r ,Zarządzeniem Nr 
41/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 12 marca 2010 r, Uchwałą Nr 382/LIV/2010 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 marca 2010 r, Zarządzeniem Nr 46/10 Burmistrza Miasta i Gminy 
Myślenice z dnia 31 marca 2010 r, Zarządzeniem Nr 53/10 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 13 
kwietnia 2010 r ,Uchwałą Nr 397/LVI/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 kwietnia 2010 r, 
Zarządzeniem Nr 68/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 30 kwietnia 2010 r, Zarządzeniem 
Nr 73/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 14 maja 2010 r, Zarządzeniem Nr 83/10 
Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 26 maja 2010 r, Zarządzeniem Nr 85/10 Burmistrza Miasta 
i Gminy w Myślenicach z dnia 31 maja 2010 r , Uchwałą Nr 406/LVIII/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach 
z dnia 31 maja 2010 r , Zarządzeniem Nr 92/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 8 czerwca 
2010 r , Zarządzeniem Nr 94/10 Burmistrza Miasta i Gminy w Myślenicach z dnia 15 czerwca 2010 r , 
Zarządzeniem Nr 96/10 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 18 czerwca 2010 r , Zarządzeniem Nr 
100/10 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 25 czerwca 2010 r, Zarządzeniem Nr 102/10 Burmistrza 
Miasta i Gminy Myślenice z dnia 30 czerwca 2010 r wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1.1(Plan dochodów budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 (Plan wydatków budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku Nr 2.1 (Plan wydatków bieżących budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku Nr 2.2 (Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Myślenice na rok 2010) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku Nr 3 (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myślenice w roku 
2010) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 5 (Wieloletni Program Inwestycyjny wraz z limitami wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów) – wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 6 (Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej) wprowadza się następujące zmiany: 

– w ramach realizacji Projektu „Czysta woda dla Krakowa”- uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Myślenice w roku 2010 - zwiększa się o kwotę 302.361 zł udział środków 
własnych JST w finansowaniu Projektu oraz dokonuje się przeniesienia środków finansowych ogółem 
w kwocie 650.000 zł z Dz. 010 –ROLNICTWO I ŁOWIECTWO do Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA w tym: w części finansowanej ze środków własnych JST – 197.132 zł 
i środków Funduszu Spójności – 452.868 zł w zakresie wydatków majątkowych, 

- zwiększa się wydatki majątkowe w roku 2011 o kwotę 600 zł na realizację Projektu „Małopolski 
System Informacji Turystycznej” w części finansowanej ze środków MRPO 

- jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 
szczególnymi. 



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr  416/LIX/2010

Rady Miasta I Gminy Myślenice

z dnia 30 czerwca 2010 r.

1. W planie dochodów budżetu Gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.252.404 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 431.375 zł z tego: 

- wpływy z uzyskanych odszkodowań za poniesione straty powodziowe – kwota 57.922 zł 

- wpływy z darowizny na rzecz Szkoły Podstawowej w Głogoczowie -kwota 500 zł 

- zwrot środków na konto budżetu Gminy ustalonych jako niewygasające z rokiem 2009 w związku 
z upływem terminu realizacji wydatku bieżącego dotyczącego realizacji zadania pn „Pomoc prawna 
w zakresie rozliczeń z tytułu przynależności Gminy do związków” – kwota 15.860 zł 

- wpływy z tytułu wydania dokumentów wtórnych w placówkach oświatowych – kwota 287 zł 

- zwrot środków za poniesione wydatki w zakresie zużycia energii elektrycznej, wody przez najemcę 
pomieszczeń w Przedszkolu w Bęczarce – kwota 1.482 zł 

- wpływy z naliczonych odsetek z tytułu nieterminowej realizacji umowy przez Wykonawcę – kwota 
290.000 zł 

- zwrot środków na konto budżetu Gminy ustalonych jako niewygasające z rokiem 2009 w związku 
z upływem terminu realizacji wydatków bieżących dotyczących realizacji zadań pn „Gospodarowanie 
nieruchomościami stanowiącymi mienie komunalne” i „Komunalizacja mienia” – kwota 924 zł 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej z Województwa Małopolskiego przeznaczonej na modernizację 
obiektów sportowych, na których będą rozgrywane mecze w ramach UEFA REGIONS CUP – kwota 
50.000 zł 

- wpływy z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Województwa Małopolskiego na realizację projektu 
z zakresu zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez organizację zajęć rekreacyjno-
sportowych pn „W wolnym czasie bezpiecznie pływam” – kwota 8.600 zł 

- wpływy z usług cateringowych – kwota 5.800 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 821.029 zł w tym: 

- wpływy ze sprzedaży złomowanych składników majątkowych w placówce oświatowej – kwota 41 zł, 

- zwrot środków na konto budżetu Gminy ustalonych jako niewygasające z rokiem 2009 w kwocie 
724.962 zł w związku z upływem terminu realizacji wydatków majątkowych dotyczących realizacji 
następujących zadań: 

a) „Czysta woda dla Krakowa” – uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice ( 421.511 zł,) 

b) „Opracowanie koncepcji zagospodarowania centrów miejscowości na terenie Gminy Myślenice” ( 
58.097 zł,) 

c) „ Rewitalizacja miasta – Modernizacja przestrzeni miejskiej na Osiedlu 1000-lecia w Myślenicach” 
(121.525 zł) 

d) „ Zakup mikrofonów do Sali konferencyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy Myślenice” ( 2.500 zł) 

e) „Czysta woda dla Krakowa” – uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice ( 85.053 zł,) 

f) „ Rewitalizacja miasta – projekt rewitalizacji parku miejskiego Jordana w Myślenicach” ( 30.000 zł,) 

g) „Rewitalizacja miasta –Rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji w Myślenicach- Zarabie – Budowa 
boiska sportowego ze sztuczną nawierzchnią” ( 2.200 zł,) 

h) „Rewitalizacja miasta –Rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji w Myślenicach- Zarabie – Budowa 
sali treningowej i zaplecza szatniowo-administracyjnego” ( 4.076 zł) 



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 2

- wpływy z tytułu pomocy finansowej planowanej z Województwa Małopolskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn „Kompleksowa poprawa komunikacji w Mieście i Gminie Myślenice – remont ulic 
Armii Krajowej, Okulickiego i gen. S. Maczka wraz z łącznikiem – kwota 96.026 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 100.000zł w tym dochody bieżące o kwotę 100.000 zł – 
zmniejszenie planowanych wpływów z tytułu pomocy finansowej z powiatu myślenickiego na realizację 
zadania bieżącego pn „Kompleksowa poprawa komunikacji w Mieście i Gminie Myślenice – remont ulic 
Armii Krajowej, Okulickiego i gen. S. Maczka wraz z łącznikiem” 

3. W planie wydatków budżetu Gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 535.111 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadania pn „Oznakowanie Wsi – część południowa Gminy Myślenice” – kwota 35.000 zł 

b) realizację zadania pn „Oznakowanie Wsi – część północna Gminy Myślenice” – kwota 35.000 zł 

c) pokrycie wydatków związanych z wywozem ścieków z gminnych zasobów, uszczelniania dachów na 
magazynie i budynku przy ul. Średniawskiego 35 w kwocie 15.000 zł 

d) pokrycie wydatków związanych z usuwaniem powstałych szkód powodziowych w budynkach 
placówek oświatowych w kwocie 43.795 zł 

e) wydatki bieżące w Szkołach Podstawowych w kwocie ogółem 221 zł 

f) zakup nagród rzeczowych (książek) dla laureatów Powiatowego Konkursu Pierwszej Pomocy 
Przedmedycznej organizowanego przez SP w Głogoczowie w ramach środków otrzymanych 
z darowizny w kwocie 500 zł 

g) przeprowadzenie remontów w szkołach podstawowych (remont dachu w SP Nr 4, malowanie 
i remont posadzki i korytarza w SP w Głogoczowie, wymiana rur spustowych i rynien w SP Nr 2 i 3, 
wymiana instalacji kanalizacyjnej w SP w Osieczanach, remont szatni w SP w Borzęcie - kwota 
113.000 zł 

h) zwiększenie dotacji podmiotowej dla Muzeum Regionalnego „Dom Grecki”w Myślenicach - kwota 
80.000 zł 

i) wydatki bieżące w przedszkolach w kwocie 1.482 zł, 

j) przeprowadzenie remontów w przedszkolach (remont dachu na budynku Przedszkola Nr 3, Nr 1, 
prace ziemne na placu zabaw w Borzęcie, malowanie magazynu żywności wymian płytek w PS Nr 
6 (zalecenie), malowanie klatki schodowej i jadalni w PS Nr 8, naprawa drzwi wejściowych w PS 
w Jaworniku, wykonanie ścianki działowej w Sali w PS Nr 1 – kwota 62.000 zł 

k) pokrycie wydatków bieżących w Gimnazjum Nr 3 w Myślenicach w kwocie 107 zł 

l) przeprowadzenie remontów w gimnazjach (naprawa dachu w Gimnazjum w Jaworniku, wymiana 
okien w sali gimnastycznej w Gimnazjum w Bysinie, remont kominów w Gimnazjum Nr 2 )– kwota 
25.000 zł 

m) pokrycie opłat za najem pomieszczeń dla Zespołu Ekonomiki w kwocie 9.320zł 

n) zakup usług cateringowych do SP w Bęczarce – kwota 5.800 zł 

o) wypłatę nagród specjalnych dla pracowników Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Myślenicach biorących udział w realizacji zadań wynikających ze skutków powodzi na terenie 
Gminy Myślenice – kwota 20.000 zł 

p) wydatki bieżące związane z modernizacją obiektów sportowych na których będą rozgrywane mecze 
w ramach UEFA REGIONS CUP w kwocie 80.000 zł, 

q) realizację projektu z zakresu zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży poprzez 
organizację zajęć rekreacyjno-sportowych pn „W wolnym czasie bezpiecznie pływam” – środki 
finansowe z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 8.600 zł 

r) pokrycie wydatków bieżących w ramach realizacji zadania pn „Małopolskie Remizy 2010 – wymiana 
bram garażowych i modernizacja centralnego ogrzewania garażu OSP w Drogini w kwocie 286 zł 

3. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 238.606 zł planowanych na: 



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 3

a. spłatę rat kredytu zaciągniętego przez Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Myślenicach 
w ramach udzielonego poręczenia prze Gminę – kwota 38.606 zł, 

b. realizację zadania bieżącego pn „Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji 
w mieście i Gminie Myślenice – remont ulic Armii Krajowej, Okulickiego i gen. S. Maczka wraz 
z łącznikiem w kwocie 100.000 zł, 

c. usuwanie skutków powodzi finansowanych ze środków gminnych z uwagi na otrzymanie dotacji 
z budżetu państwa – kwota 100.000 zł. 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.246.196zł z przeznaczeniem na: 

a. realizację Projektu pn „Czysta woda dla Krakowa „- uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Myślenice – udział Gminy w finansowaniu Projektu - kwota 302.361zł 

b. realizację zadania pn „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Myślenice – kwota 
110.979 zł 

c. realizacje zadania pn „Odnowa centrum wsi Osieczany” – kwota 215.000 zł 

d. realizację zadania pn „ Opracowanie koncepcji zagospodarowania centrów miejscowości na 
terenie Gminy Myślenice – kwota 58.097 zł 

e. realizacje zadania pn „Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście i Gminie 
Myślenice – remont ulic Armii Krajowej, Okulickiego i gen. S. Maczka wraz z łącznikiem „ w kwocie 
100.000 zł, 

f. dofinansowanie zadania pn „Rewitalizacja miasta – Modernizacja przestrzeni miejskiej na 
Osiedlu 1000-lecia w Myślenicach” – kwota 121.525 zł 

g. dofinansowanie zadania pn „Rewitalizacja miasta – Renowacja zabytkowego cmentarza przy 
Kościółku Św. Jakuba w Myślenicach” – kwota 65.000 zł 

h. dofinansowanie zadania pn „Rewitalizacja miasta – rewitalizacja parku Jordana” – kwota 
30.000 zł 

i. realizację zadania pn „Małopolskie Remizy 2010 – wymiana bram garażowych i modernizacja 
centralnego ogrzewania garażu OSP w Drogini” w kwocie 38.914 zł, 

j. zadanie pn „Dofinansowanie zakupu nowego średniego samochodu pożarniczego dla OSP 
Droginia – dotacja celowa „ – kwota 50.000 zł, 

k. realizację Projektu pn „Czysta woda dla Krakowa „- uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Myślenice – (udział środków własnych JST (197.132 zł), udział środków 
z Funduszu Spójności (452.868 zł)- kwota 650.000 zł ( środki przeniesione z Dz.010 w celu 
dostosowania do właściwej klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z budową wodociągu w ul. 
Górnej w Myślenicach), 

l. realizację zadania pn „Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Myślenice – kwota 
83.082 zł 

m. dofinansowanie zdania pn „ Rewitalizacja miasta – Rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji 
w Myślenicach – Zarabie – Budowa strzelnicy sportowej - kwota 321.238 zł ( w tym zakup 
wyposażenia 250.000 zł), 

n. dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn „Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa 
i komunikacji w mieście i Gminie Myślenice” – kwota 100.000 zł. 

5. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.390.297 zł planowanych na realizację następujących zadań: 

a. „Czysta woda dla Krakowa” – uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy 
Myślenice” finansowanego ze środków własnych Gminy– kwota 197.132 zł i środków z Funduszu 
Spójności – kwota 452.868 zł, 

b. „Budowa boisk sportowych ze sztuczną nawierzchnią przy szkołach podstawowych na terenach 
wiejskich w kwocie 740.297 zł, 

ZMIANA W WIELOLETNIM PROGRAMIE INWESTYCYJNYM 

W Wieloletnim Programie Inwestycyjnym wprowadza się następujące zmiany: 



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 4

1. Wprowadza się nowe zadania pn: 

a) „Odnowa Centrum Wsi Łęki ” - kwota 120.000 zł w roku 2011 w tym: środki własne 120.000 zł. 

b) „Odnowa Centrum Wsi Krzyszkowice” – kwota 200.000 zł w roku 2011 w tym: środki własne 
200.000 zł 

c) „Odnowa Centrum Wsi Jawornik po zdrowie przez sport i rekreację” – kwota 200.000 zł w roku 2011 
w tym: środki własne 200.000 zł 

d) „Odnowa Centrum Wsi Polanka - z rekreacją po zdrowie”-kwota 200.000zł w roku 2011 w tym: 
środki własne 200.000 zł 

Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia udziału Gminy w finansowaniu zadań 
w związku z planowanym złożeniem Wniosku o dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007-2013 . 

2. Zwiększa się limit wydatków w roku 2011 o kwotę 375.297zł w tym: środki własne na realizację zadania 
pn „Budowa boisk sportowych ze sztuczną nawierzchnią przy szkołach podstawowych na terenach 
wiejskich” 



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  416/LIX/2010

Rady Miasta I Gminy Myślenice

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

 
Klasyfikacja kwota w złotych 

Dz. Rozdz. § 
W y s z c z e g ó l n i e n i e 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 479 608 

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   421 511 

     w tym:    

   dochody majątkowe:    

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 421 511

 01095   Pozostała działalność   58 097 

    w tym:    

    dochody majątkowe:    

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 58 097

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000 217 551 

 60016   Drogi publiczne gminne 100 000 96 026 

     w tym:    

     dochody bieżące:   

   2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 100 000  

     dochody majątkowe:     

   
6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

 
96 026

 60017   Drogi wewnętrzne   121 525 

     w tym:   

    dochody majątkowe:   

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 121 525

630     TURYSTYKA   14 127 

 63095   Pozostała działalność   14 127 

     w tym:   

     dochody bieżące:     

  0970 Wpływy z różnych dochodów  14 127

710     DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA   924 

 71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne   924 

    w tym:   

   dochody bieżące:   

  2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 924

750     ADMINISTRACJAPUBLICZNA   18 360 

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   2 500 

    w tym:   

   dochody majątkowe   

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 2 500



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 2

 75095   Pozostała działalność   15 860 

     w tym:    

    dochody bieżące:   

   2990 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 15 860

801     OŚWIATA I WYCHOWANIE   341 905 

 80101   Szkoły podstawowe   24 138 

     w tym:   

     dochody bieżące:  24 097 

  0690 Wpływy z różnych opłat  180

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w  500

   postaci pieniężnej   

  0970 Wpływy z różnych dochodów  23 417

   dochody majątkowe  41 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  41

 80104   Przedszkola   21 860 

     w tym:   

     dochody bieżące:   

  0970 Wpływy z różnych dochodów  21 860

 80110   Gimnazja   290 107 

    w tym:    

     dochody bieżące:   290 107 

  0690 Wpływy z różnych opłat  107

  0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

 290 000

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   5 800 

    w tym:    

    dochody bieżące:   

  0830 Wpływy z usług  5 800

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   115 053 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód   85 053 

     w tym:     

     dochody majątkowe    

    6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 85 053

 90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   30 000 

   w tym:   

   dochody majątkowe   

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego

 30 000

926     KULTURA FIZYCZNA I SPORT   64 876 

 92601   Obiekty sportowe   56 276 

    w tym:   

     dochody bieżące:  50 000 

   2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących.

 50 000

    dochody majątkowe:   6 276 

   6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków,które nie 
wygasają z upływem roku budżetowego  6 276

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   8 600 

     w tym:   

     dochody bieżące:   

   2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących.

 8 600

      OGÓŁEMDOCHODY 100 000 1 252 404 

   w tym:   



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 3

   dochody bieżące 100 000 431 375

   dochody majątkowe   821 029



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  416/LIX/2010

Rady Miasta I Gminy Myślenice

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 650 000 756 437 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 650 000 413 340 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe 650 000 413 340

 01095 Pozostała działalność   343 097 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  70 000

  b) wydatki majątkowe  273 097

600  TRANSPORTI ŁĄCZNOŚĆ 100 000 321 525 

 60016 Drogi publiczne gminne 100 000 100 000 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 100 000  

  b) wydatki majątkowe  100 000

 60017 Drogi wewnętrzne   221 525 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  221 525

700  GOSPODARKAMIESZKANIOWA   15 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   15 000 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  15 000

710  DZIAŁALNOŚĆUSŁUGOWA   65 000 

 71035 Cmentarze   65 000 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  65 000

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 100 000 89 200 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   89 200 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  286

  b) wydatki majątkowe  88 914

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 100 000  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZENGO 38 606  

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 38 606  

  w tym:   

  a) wydatki bieżące 38 606  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 740 297 261 225 

 80101 Szkoły podstawowe 740 297 137 138 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  137 138



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 2

  b) wydatki majątkowe 740 297  

 80104 Przedszkola   83 860 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  83 860

 80110 Gimnazja   25 107 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  25 107

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   9 320 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  9 320

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   5 800 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  5 800

852  POMOCSPOŁECZNA   20 000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej   20 000 

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  20 000

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   763 082 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   733 082 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  733 082

 90095 Pozostała działalność   30 000 

  w tym:   

  b) wydatki majątkowe  30 000

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   80 000 

 92118 Muzea   80 000 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  80 000

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT   409 838 

 92601 Obiekty sportowe   401 238 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  80 000

  b) wydatki majątkowe  321 238

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   8 600 

  w tym:   

  a) wydatki bieżące  8 600

  RAZEMWYDATKI: 1 628 903 2 781 307 

  w tym:   

  wydatki bieżące 238 606 535 111

  wydatki majątkowe 1 390 297 2 246 196



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr  416/LIX/2010

Rady Miasta I Gminy Myślenice

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

 
Klasyfikacja Kwota w złotych 

Dz. Rozdz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   70 000 

 01095 Pozostała działalność   70 000 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  70 000

  w tym: -  

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 70 000

600  TRANSPORTI ŁĄCZNOŚĆ 100 000   

 60016 Drogi publiczne gminne 100 000   

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000  

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000  

700  GOSPODARKAMIESZKANIOWA   15 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   15 000 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  15 000

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 100 000 286 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   286 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  286

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  286

 75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000   

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 100 000  

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 100 000  

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZENGO 38 606   

 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego 38 606   

  w tym:   

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 38 606  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   261 225 

 80101 Szkoły podstawowe   137 138 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  137 138

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  137 138

 80104 Przedszkola   83 860 



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 2

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  83 860

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  83 860

 80110 Gimnazja   25 107 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 107

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  25 107

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   9 320 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  9 320

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  9 320

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   5 800 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 800

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  5 800

852  POMOCSPOŁECZNA   20 000 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej   20 000 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000

  w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO   80 000 

 92118 Muzea   80 000 

  w tym:   

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  80 000

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT   88 600 

  92601 Obiekty sportowe   80 000 

   w tym:     

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   80 000

   w tym:     

   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych   80 000

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu   8 600 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 600

  w tym:   

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  8 600

  RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 238 606 535 111 

  w tym:   

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 200 000 455 111

  w tym:   

  (1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  20 000

  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 200 000 435 111

  3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  80 000

  5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 38 606  



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr  416/LIX/2010

Rady Miasta I Gminy Myślenice

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2010 

 
Źródło 

finansowania Źródła finansowania Plan na rok 
2010 

zmniejszenia 

Plan na rok 
2010 

zwiększenia 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

zmniejszenia 
środki 

z budżet
u Gminy 

środki 
z fundusz

u 
Spójności 

zwiększenia 
środki 

z budżet
u Gminy 

środki 
z fundusz

u 
Spójności 

wpływy 
z tyt. 

pomocy 
finansowej 

010   ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO 650 000 197 132 452 868 686 437 686 437   

  01010 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

650 000 197 132 452 868 413 340 413 340   

    w tym:         

    inwestycja: 650 000 197 132 452 868 413 340 413 340   

    

"Czysta woda dla 
Krakowa" - 
uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
Gminy Myślenice

650 000 197 132 452 868 302 361 302 361   

    
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Myślenice

   110 979 110 979   

  01095 Pozostała działalność       273 097 273 097     

    w tym:             

   inwestycje:      273 097 273 097     

    Odnowa centrum wsi 
Osieczany    215 000 215 000   

    

Opracowanie koncepcji 
zagospodarowania 
centrów miejscowości na 
terenie Gminy Myślenice

   58 097 58 097   

600   TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ       321 525 225 499  96 026 

 60016 Drogi publiczne gminne       100 000 3 974  96 026 

   w tym:          

   inwestycja:           

  

Kompleksowa poprawa 
bezpieczeństwa 
i komunikacji w mieście 
i Gminie Myślenice - 
remont ulic Armii Krajowej, 
Okulickiego i gen.S.Maczka 
wraz z łącznikiem.

   

100 000 3 974  96 026

 60017 Drogi wewnętrzne       221 525 221 525   

   w tym:         

   inwestycje:       221 525 221 525   

  

Rewitalizacja miasta - 
Modernizacja przestrzeni 
miejskiej na Osiedlu 1000- 
lecia w Myślenicach

   121 525 121 525   

  Kompleksowa poprawa    100 000 100 000   



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 2

bezpieczeństwa 
i komunikacji w mieście 
i Gminie Myślenice

710   DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA       65 000 65 000   

  71035 Cmentarze       65 000 65 000   

    w tym:         

    inwestycja:            

    

Rewitalizacja miasta - 
Renowacja zabytkowego 
cmentarza przy Kościółku 
św.Jakuba w Myślenicach

   65 000 65 000   

754   

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

      88 914 88 914   

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne       88 914 88 914   

    w tym:         

   zakupy inwestycyjne:           

    

Dofinansowanie zakupu 
nowego średniego 
samochodu pożarniczego 
dla OSP w Drogini - 
dotacja celowa

   50 000 50 000   

    inwestycja:        

    

Małopolskie Remizy 2010 - 
wymiana bram 
garażowych i modernizacja 
centralnego ogrzewania 
garażu OSP w Drogini.

   38 914 38 914   

801   OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 740 297 740 297         

 80101 Szkoły podstawowe 740 297 740 297         

  w tym:        

  inwestycja:          

  

Budowa boisk sportowych 
ze sztuczną nawierzchnią 
przy szkołach 
podstawowych na 
terenach wiejskich

740 297 740 297      

900  

GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

      763 082 310 214 452 868 -

  90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód       733 082 280 214 452 868  

   w tym:         

   inwestycje:      733 082 280 214 452 868  

    

"Czysta woda dla 
Krakowa" - 
uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
Gminy Myślenice

   650 000 197 132 452 868  

    
Rozbudowa sieci 
wodociągowej na terenie 
Gminy Myślenice

   83 082 83 082   

 90095 Pozostała działalność       30 000 30 000   

  w tym:        

  inwestycja:         

   
Rewitalizacja miasta - 
rewitalizacja parku 
Jordana

   30 000 30 000   



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 3

926  KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT       321 238 321 238   

  92601 Obiekty sportowe       321 238 321 238   

    w tym:         

    inwestycja:      71 238 71 238   

   

Rewitalizacja miasta - 
Rozbudowa Centrum 
Sportu i Rekreacji 
w Myślenicach - Zarabie - 
Budowa strzelnicy 
sportowej

   71 238 71 238   

   zakupy inwestycyjne:    250 000 250 000   

   

Rewitalizacja miasta - 
Rozbudowa Centrum 
Sportu i Rekreacji 
w Myślenicach - Zarabie - 
Budowa strzelnicy 
sportowej - zakup 
wyposażenia

 

  250 000 250 000   

  RAZEMWYDATKI 
MAJĄTKOWE 1 390 297 937 429 452 868 2 246 196 1 697 

302 452 868 96 026 

  w tym:        

  inwestycyjne 1 390 297 937 429 452 868 1 946 196 1 397 
302 452 868 96 026

  

w tym: finansowane 
z udziałem środków Unii 
Europejskiej (Fundusz 
Spójności)

452 868

 

452 868 452 868 

 

452 868  

  zakupy inwestycyjne - -  300 000 300 000   



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  416/LIX/2010

Rady Miasta I Gminy Myślenice

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE W ROKU 2010 

 
Klasyfikacja 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych Dz. Rozdz. 
W y s z c z e g ó l n i e n i e Rodzaj dotacji 

z budżetu 
zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 - 50 000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  - 50 000 

  
 dotacja celowa - 

inwestycyjna (zakupy 
inwestycyjne)

- 50 000

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO  80 000  

 92118 Muzea  80 000  

   dotacja podmiotowa 80 000  

      

   RAZEM 80 000 50 000 

      

    OGÓŁEMDOTACJE (Zwiększenia) 130 000   

  z tego:    

  dotacje podmiotowe 80 000   

  dotacje celowe 50 000   

  w tym:    

  dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących -   

      

  dotacje celowe inwestycyjne 50 000   



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr  416/LIX/2010

Rady Miasta I Gminy Myślenice

z dnia 30 czerwca 2010 r.

ZMIANY W WIELOLETNIM PROGRAMIE INWESTYCYJNYM WRAZ Z LIMITAMI WYDATKÓW NA 
FINANSOWANIE POSZCZEGÓLNYCH PROGRAMÓW (w zł) 

 

  Jendostka Okres Łączne WYDATKI - 
ZMNIEJSZENIA 

WYDATKI - 
ZWIĘKSZENIA Łączne WYDATKI - 

ZWIĘKSZENIA 

L.p Program - jego cel 
i zadania organizacyjna realizacji nakłady 2010 r 2010 r nakłady 2011 r 

   realizujaca 
program programu finansowe Limit Limit finansowe Limit 

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 Budowa boisk 
sportowych ze 
sztuczną 
nawierzchnią przy 
szkołach 
podstawowych na 
terenach 
wiejskich 

      740 297 740 297   375 297 375 297 

            

 środki własne Urząd Miasta 
i Gminy 2009-2011 740 297 740 297  375 297 375 297

  w Myślenicach          

            

5 Rewitalizacja 
miasta - 
Rozbudowa 
Centrum Sportu 
i Rekreacji 
w Myślenicach - 
Zarabie - Budowa 
strzelnicy 
sportowej 

   321 238   321 238    

            

 środki własne Urząd Miasta 
i Gminy   321 238  321 238    

 kredyt w Myślenicach 2008-2010 -      

 
dotacja z Funduszu 
Rozwoju Kultury 
Fizycznej

          

            

7 

Rewitalizacja 
miasta - 
rewitalizacja 
parku Jordana 

   30 000   30 000    

            

 środki własne Urząd Miasta 
i Gminy 2009-2010 30 000  30 000    

  w Myślenicach          

            

16 

Odnowa Centrum 
Wsi Jawornik - po 
zdrowie przez 
sport i rekreację 

            200 000 200 000 

              



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 2

  środki własne Urząd Miasta 
i Gminy 2011      200 000 200 000

   w Myślenicach/           

              

17 Odnowa Centrum 
Wsi Krzyszkowice             200 000 200 000 

              

  środki własne Urząd Miasta 
i Gminy 2011      200 000 200 000

   w Myślenicach/           

              

18 Odnowa Centrum 
wsi Łęki             120 000 120 000 

              

  środki własne Urząd Miasta 
i Gminy 2011      120 000 120 000

   w Myślenicach/           

              

19 

Odnowa Centrum 
Wsi Polanka - 
z rekreacją po 
zdrowie 

            200 000 200 000 

                 

  środki własne Urząd Miasta 
i Gminy 2011       200 000 200 000

   w Myślenicach/           

            

 OGÓŁEM     - 740 297 351 238 1 095 297 1 095 297 

 źródła finansowania:         

 środki własne    - 740 297 351 238 1 095 297 1 095 297



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr  416/LIX/2010

Rady Miasta I Gminy Myślenice

z dnia 30 czerwca 2010 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW PUBLICZNYCH 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE Okres Jednostka Łączne Plan 
wydatków Łączne Plan 

wydatków Łączne Plan 
wydatków 

   realizacji organizacyjna nakłady 
na 

realizację 
projektu 

nakłady 
na 

realizację 
projektu 

nakłady na realiz. 
projektu 

     finansowe w roku 
2010 finansowe w roku 

2010 finansowe w roku 
2011 

     ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA ZWIĘKSZENIA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Tytuł Projektu"Czysta 
woda dla Krakowa"-
uporządkowanie 
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie 
Gminy Myślenice 

2007-2013  650 000 650 000 952 361 952 361     

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego         

Fundusz 
Spójności          

Program 
Operacyjny:Infrastruktura i         

  Środowisko         

Działanie 1.1 
:Gospodarka wodno-
ściekowa 

        

 w aglomeracjach 
powyżej 15 tyś.         

  RLM.         

           

Dz.010-ROLNICTWO 
I ŁOWIECTWO   650 000 650 000 302 361 302 361     

Rozdz. 

01010- 
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

  650 000 650 000 302 361 302 361     

w tym:           

wydatki majątkowe 2007-2013 Urząd Miasta 
i Gminy 650 000 650 000 302 361 302 361     

    w Myślenicach /       

    Jednostka       

    Realizujaca 
Projekt       

środki z Funduszu Spójności   452 868 452 868     

środki 
własne JST    197 132 197 132 302 361 302 361   

           

Dz.900-GOSPODARKA 
KOMUNALNA 
I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

      650 000 650 000     



Id: ZEPGJ-KKLAW-MDSQG-XSKFD-JJJDZ. Podpisany Strona 2

Rozdz. 90001-Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód     650 000 650 000     

w tym:           

wydatki majątkowe 2007-2013 Urząd Miasta 
i Gminy     650 000 650 000     

    w Myślenicach /       

    Jednostka       

    Realizujaca 
Projekt       

środki z Funduszu Spójności     452 868 452 868   

środki 
własne JST      197 132 197 132   

                 

Tytuł Projektu: 
"Małopolski System 

Informacji Turystycznej" 

2009-
2011      600 600 

Fundusz:Europejski Fundusz 
Rozwoju Regionalnego         

Program Regionalny : 
Małopolski Regionalny 
Program Operacyjny na lata 
2007-2013

        

Oś.Priorytetowa 3: 
Rozwój infrastruktury 
turystycznej regionu 

        

Działanie 3.1, Schemat 
A: Budowa regionalnego 
systemu informacji 
turystycznej 

        

w tym:           

Dz.630 - TURYSTYKA       600 600 

Rozdz. 63003 - Zadania 
w zakresie 
upowszechniania 
turystyki 

      600 600 

w tym:           

wydatki majątkowe 2009-2011        

Dostosowanie punktu 
Informacji Turystycznej do 
standartów Małopolskiego 
Systemu Informacji 
Turystycznej

 
Urząd Miasta 

i Gminy 
w Myślenicach

    600 600

            

środki 
własne JST          

środki 
z MRPO        600 600


